CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2017, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017.

AILTON CESAR HERLING, PRESIDENTE DO CIOP - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA DE PRESIDENTE
PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as

funções:

Denominação  Quantidades de inscritos
Auxiliar de Enfermagem Regulação (Regente Feijó) 002
Auxiliar de Enfermagem (Regente Feijó) 001
Regulador de Transporte Sanitário (Regente Feijó) 005
Enfermeiro (Regente Feijó) 015

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

Nome Inscrição Função
MARIA DA CONCEICAO FAGUNDES 20036 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
GISELLE FABIANA CRISTINA DA SILVA BREETZ 20005 AUXILIAR DE ENFERMAGEM REGULAÇÃO (REGENTE FEIJÓ)
MARLENE ALVES SANTOS DO CARMO 20037 AUXILIAR DE ENFERMAGEM REGULAÇÃO (REGENTE FEIJÓ)
DANIELA FLUMINIAM RODRIGUES 20026 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
EDIMARA LOURENCO ALVES ANDRADE 20025 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
ELKE PRISCILA DOS SANTOS FREITAS 20035 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
GABRIELLE SPIGUEL VIEIRA 20034 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
JULIANI SANTOS NERIS 20012 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
LETICIA VIOTO MILAO 20015 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
LUANDA RAMOS ALVES 20038 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
MARIA ISABEL BORGES DE MATOS 20003 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
MAYARA FERNANDA DA SILVA GOMES 20027 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
MICHELE DE SOUZA ANDRADE 20010 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
MILENA GOMES DE MOURA GALVAO 20006 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
PRICIELE SILVA SANTOS BARROCA 20018 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
RAFAELA APARECIDA COUTO BOARO 20029 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
ROBERTA DE MOURA FERRON 20019 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
THAIS SILVA DE MEDEIROS 20007 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
ADRIANA DARISE MENDONCA 20020 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)
CLEYTON DOS SANTOS NASCIMENTO 20023 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)
ELIZANGELA NUNES BOMFIM 20002 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)
FELIPE OLIVEIRA CRUZ 20014 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)
LUCAS HERISON TRINDADE GOMES 20004 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 12 DE

NOVEMBRO DE 2017, no seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min8h00min8h00min8h00min
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min8h45min8h45min8h45min
Início das Provas: 9 horas9 horas9 horas9 horas

Denominação Local de Prova Endereço
Auxiliar de Enfermagem Regulação
(Regente Feijó)

“ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO
FRANCO DE GODOY (NAVIO)”

Rua Francisco Morato de
Oliveira, nº 365 - Jardim Paulista

Presidente Prudente/SP

Auxiliar de Enfermagem (Regente Feijó)
Regulador de Transporte Sanitário
(Regente Feijó)
Enfermeiro (Regente Feijó)

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,
munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

2

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos
retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 06 de novembro de 2017.

AILTON CESAR HERLING

Presidente